

# SEKHOU GASSAMA

FORMATEUR & CONSULTANT



## Détails personnels



SEKHOU GASSAMA



sekhougassama@outlook.com



00221775209023



Hlm Grand Yoff

## Profil

Responsable professionnel , polyvalent engagé et dynamique avec une expérience dans les secteurs de la télécommunication, du Tabac, de l'énergie solaire ,de la banque, de l'immobilier... Ces années d'expériences en entreprise m'ont permis d'être en mesure de pouvoir exercer les postes Country Manager crédit, Manager des ventes, Manager du Business , Manager en Administration & Finance, Manager du Recouvrement de créances, consultant..

## Compétences

Connaissance des phases du processus de crédit collection ●●●●●

Connaissance de la législation en la matière ●●●●●

Excellentes capacités en relations et négociation ●●●●●

## Expérience professionnelle

### Formateur et consultant

AM Group Consulting

déc. 2018 - présent

### Merchant Opener

Wave

août 2021 - présent

- Sales B to B
- Formations aux entreprises
- Conseil les personnels de l'entreprise sur l'utilisation de Wave Business
- Rapport journalier
- Reactivations des comptes
- Installations et paramétrage de Wave Business

### Spécialiste Crédit Terrain

PEG Sénégal

août 2020 - avr. 2021

- Exécute la politique crédit sur le terrain
- Coordonne les tâches du crédit des différents Services
- Communique régulièrement les résultats hebdomadaires , mensuels ainsi que les actions
- Assiste les Regional Business Manager & Area
- Effectue et publie les rapports mensuels
- Assure la formation de l'équipe terrain sur les politiques et stratégies liées aux aspects crédit..

### Agent force de vente

PEG Sénégal

oct. 2019 - août 2020

- Manage les activités de ventes, du crédit
- Gestion de portefeuille
- Mettre en œuvre la stratégie définie pour le pilote (lancement produit, ciblage et démarchage des clients etc... )
- Supervise et forme les commerciaux

### Territory Executive

Philip Morris // Liant Interim

janv. 2019 - juil. 2020

- Responsable de territoire de toute la zone de Guédiawaye et environ en charge de 175 points de vente
- Responsable du référencement et de la distribution des produits de Philip Morris Manufacturing et commerciaux dans la zone (lancement de produits)
- Déstockage , enregistrement des produits sur Talos, gestion du stock grossiste recouvrement

### Conseiller Clientèle Accueil Orientation

Informations

Orange- Sonatel/Meetings Africa

avr. 2015 - mai 2018

### Stagiaire assistant administratif et financier

Insen Commodities

déc. 2012 - févr. 2014

### Stagiaire

Banque Centrale des Etats de l'Afrique de l'Ouest

août 2011 - sept. 2011

## Formation

### Master en Banque -Finance

Institut of Mix Management (I2M)

2013

